mortui  sunt  de  Romanis  sex  milia.  5 

e.  140  A  Anno  Domini  .mclxviii.j  .v.   idus   aprilis^  Albanensis  civitas 
destructa  est  a  Romanis. 

Anno  Domini  .mclx.,  mense  martii,  die  vicesima,  Gottifredus 
factus  est  abbas. 

Anno  Domini  .mclxvil,  pridie  idus  octubris,  abbas  Gottifredus    io 
obiit. 

Anno  Domini  .mclxxxxvi.  Eric  obiit. 

e.  160  B  Anno  Domini  .Mccxviii.,  mense  madii,  die  .xxi.,  Oddo  im- 

perator  obiit. 

e.  160B  Anno  Domini  .Mccxx.  Fredericus  rex  coronavit  filium  suum.    15 

e.  165  A  Matheus  subdiaconus  et  abbas  sedit  annis  .xiiii.,  mensibus  .1111., 
qui  Lateranis  in  manibus  pape  Gregorii  noni  abbatie  renuntiavit. 
et  tunc  continue  Farfensis  ecclesia  vacavit  anno  uno  et  mensibus 

decem.  obiit  vero  anno  Domini  .mgcxxvii.,  nono  kal.  aug. 
cui  successit  Henricus  Detusih.  20 

e,  166  B  Anno  Domini  .mclxxxxii.  abbas  Pandulfus  renuntiavit  abba- 

tiam.     Gentilis  prior  electus  abbas  est  .11.  idus  decembris. 

e.  i66b  Anno  Domini  .mgcxix.  obiit  Gen[tilis]  huius  monasterii  abbas. 

V 

19.  .Mccxxvii.]  Cosi  mi  pare  che  della  leggersi.  Il  testo  ha  .mccxxiii.  ma  la  prima 

asta  del  in  semlra  cancellata  e  sostituita  dal  v  collocato  sopra.  20.  detusin]  Così  nel 

codice;  il  Bethmann  lesse  de  Tusin         23.  Gentilis]  Nel  testo  Gnt 

(i)    Così  dice   il  testo,   ma   la  battaglia   di  Monte  Porzio  ebbe  luogo  nel- 
l'anno 1167. 
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Albertus  servus  mon.  Farf.  in  S.  Xisto 

2591. 

Alberuna    uxor    Zonzuli    servi    mon. 

Farf.  ad  S.  Xixtum  274/. 

Albetreta  fundus  323  22. 
Albetret?  podium  II  1093. 
Albianus    in    territorio    Sabinensi    II 

143  6,  280  15. Albianus    casalis    ad    S.    Ciprianum 

166  18. Albicianus  163  25. 
Albina  (de)  v.  Petia, 
Albina  uxor  Fuscari  262  34. 

Albini  casa  in  curte  de  Pontiano  295  25. 

Albinianus  in  Postmontem  II  127  i^, 
Albinianus  in  territorio    Sabinensi  II 

65  15,  74  28. Albinula  uxor  Lupi  servi  mon.   Farf. 

in  Pretorio  270  8. 

Albinus  25227.       filius  eius  25227. 
Albinus  pater   Alberici   et  Anolini  II 

267  16. 
Albinus  filius  Tederad?  II  95  7. 

Albinus  nobilis    vir  civitatis    Utricu- 

lan?,  pater  Benedicti  pr^sbyteri    II 

2108. Albinus  coniux  Bon?,  pater  Gaidema- 
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ris,  Gertrud?,  Ursuli,    servus   mon.